
Pubblicata sul sito istituzionale il 
22/05/2012 - N.  621  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 99 del Reg. Data  21/05/2012 N. 318  del Reg. Generale

OGGETTO Decreto Ingiuntivo n. 502/12 del Comune di San Donato per
contributo socio ambientale: Liquidazione spese legali.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTO  il  Decreto  Ingiuntivo  n.  502/2012,  notificato  il  20/4/2012,  con  il  quale  il 
Comune di San Donato di Lecce chiede il pagamento della somma di €  7.366,86 per contributo 
socio-ambientale  per i  rifiuti  conferiti  nella  discarica di  Cavallinoper  il  periodo dall'1/1/2009 al 
31/8/2009; 

DATO ATTO:
- che il Comune di Salice Salentino ha già provveduto a pagare la somma dovuta per sorte capitale;
- che  il Giudice, inoltre, assegna al Comune di San Donato la complessiva somma di €  801,23 per 
spese e competenze per la procedura esecutiva;

VISTA la nota n. 3414 del 9/05/2012 con la quale il Comune di San Donato autorizza a 
pagare direttamente al suo legale le somme dovute per spese legali;
•

VISTA la nota specifica in data 18/5/2012 dell'Avv. Pietro DELL'ANNA, legale del 
Comune  di  San  Donato,  con  la  quale  lo  stesso  accetta  di  ridurre  a  complessivi  €  699,98  le 
competenze legali, con rinuncia alle spese successive;

RISCONTRATANE la regolarità,

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE all'Avv, Pietro DELL'ANNA, nato a San Donato di Lecce il 21/11/1962, CF 
DLIPTR62S21H826M, residente  in  Galugnano  –  Frazione  di  San  Donato,  alla  Via  Beniamino 
Dell'Anna n. 4, legale del Comune di San Donato, le spese legali portate nel Decreto Ingiuntivo n. 
502/12 , notificato il 20/04/2012, ammontanti a complessivi  € 699,98, come da nota specifica in 
data 18/05/2012, così distinta:
• Diritti e onorari €   397,32
• CAP 4% su € 397,32 €     15,89
• IVA 21% su € 413,21 €     86,77         €   499,98  
• Spese non soggette     €   200,00
Totale Specifica                        €   699,98

2)  DI  PORRE l'onere  della  spesa  a  carico  dell'intervento  n.  1.01.08.03/138  “Spese  per  liti, 
arbitraggi, consulenze e risarcimento danni” del corrente bilancio in corso di formazione.

 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  21/05/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  22/05/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 621 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   22/05/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  22/05/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  21/05/2012
	N. 318  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

